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Nowa Rada Gminy Gilowice – nowe rządy

Nowo wybrani radni złożyli ślubowanie. Podczas sesji wybrano Przewodniczącego Rady Gminy wraz z
Wiceprzewodniczącym oraz Przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Gilowice.W wyniku
tajnego głosowania Przewodniczącym Rady Gminy Gilowice został Pan Jan Małysiak, a zastępcą Pan
Krzysztof Hubka. Obaj Panowie zostali wybrani jednogłośnie uzyskując 15 głosów poparcia.

  Rada wybrała również Przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Gilowice.
• Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrano jednogłośnie Pana Andrzeja Drobisz.
• Na przewodniczącego Komisji Polityki Gospodarczej i Budżetu wybrano jednogłośnie Pana
Ireneusza Jędrysek.
• Na przewodniczącego Komisji Polityki Społecznej i Ekologii wybrano jednogłośnie Pana Piotra
Jaroszek.
• Na przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego wybrano jednogłośnie Pana
Stanisława Kastelik.  

W dalszej części obrad sesji Pan Jan Małysiak Przewodniczący Rady Gminy Gilowice dziękując za
wybór powiedział:

  Szanowny Panie Wójcie,
Drodzy Państwo, Wysoka Rado ! 

Witam bardzo serdecznie wszystkich tutaj zebranych na pierwszej sesji nowo wybranej Rady Gminy
Gilowice.
Na wstępie pragnę pogratulować sukcesu wyborczego wszystkim wybranym Paniom i Panom
Radnym.
Z częścią Państwa miałem okazję współpracować podczas poprzedniej kadencji, z pozostałymi
współpracę wkrótce rozpocznę.
Mam nadzieję, że nasza współpraca będzie układała się bezproblemowo. Cieszę się, że mieszkańcy
Gminy Gilowice będą reprezentować naszą lokalną społeczność w Sejmiku Województwa Śląskiego i
Radzie Powiatu Żywieckiego. Cieszę się również, że w Radzie Gminy znaleźli się nowi ludzie,
ponieważ daje to nam możliwość świeżego spojrzenia na wiele spraw.
Czas kampanii wyborczej i wyborów mamy już za sobą. Teraz staje przed nami o wiele trudniejsze
zadanie – realizacja obietnic wyborczych. Zdaję sobie doskonale sprawę z odpowiedzialności jaka na
nas ciąży. Nasi wyborcy zaufali nam i nie możemy zawieźć pokładanego w nas zaufania.
Moim zdaniem, aby osiągnąć ten cel, musimy zapomnieć o konfliktach, jakimi wstrząsana jest wielka
polityka, ta na szczeblu parlamentarnym. Dobro naszej małej ojczyzny wymaga wspólnego wysiłku
wszystkich podmiotów samorządowych.
W myśl staropolskiej maksymy: „Zgoda buduje, niezgoda rujnuje” – już od dzisiejszego dnia
powinniśmy rozpocząć ciężką pracę nad polepszeniem sytuacji w naszej gminie. Ze swojej strony
pragnę zapewnić , że dołożę wszelkich starań, aby nasza współpraca układała się , jak najlepiej.

W tym miejscu chciałbym powiedzieć kilka słów dotyczących zadań, jakie należy zrealizować.
Wszyscy tutaj zebrani doskonale zdajemy sobie sprawę z bolączek i potrzeb naszej gminy. Znamy
dokonania naszych poprzedników i wiemy, jakie cele stoją przed nami. Przede wszystkim powinniśmy
zakończyć inwestycje, które zostały rozpoczęte :
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• budowa kanalizacji w Gminie Gilowice,
• dalsza rozbudowa wodociągu,
• budowa cmentarza komunalnego w Gilowicach,
• budowa trzeciego ujęcia wody.

W dalszej kolejności powinniśmy doprowadzić do rozpoczęcia inwestycji, które w planie wieloletnim
rozwoju naszej gminy zostały zaplanowane na lata 2011 – 2014. Kolejną ważną sprawą, jaką
będziemy musieli się zająć już w niedługiej przyszłości będzie przyszłoroczny budżet. Ustalenie skąd
pozyskać i na co wydać fundusze gminne, to sprawa niezwykle ważna.
Odpowiednie rozplanowanie budżetu pozwoli nam zrealizować najważniejsze projekty oraz
zabezpieczyć się przed wypadkami, wymagającymi pilnej interwencji. Niewątpliwie silnym
zastrzykiem finansowym byłyby fundusze Unii Europejskiej. Powinniśmy maksymalnie wykorzystać
fakt członkostwa Polski w strukturach unijnych.
Nie ukrywam, że zarówno społeczeństwo gminy i ja – w znacznym stopniu liczymy na pomoc w
realizacji naszych inwestycji – naszych mieszkańców: Radnego Sejmiku Województwa Śląskiego –
Pana Mariana Ormańca oraz Radnego Powiatu Żywieckiego – Pana Zbigniewa Gąsiorka.
Znamy swoje zadania i obowiązki, jednak powinniśmy również wsłuchać się w głosy naszych
mieszkańców.

Wiadomym jest, że nie zawsze jesteśmy w stanie ogarnąć pełny obraz naszej gminy. Dlatego tak
ważne jest, aby komunikacja między władzami samorządowymi, a mieszkańcami była, jak najlepsza.
Apeluję więc do wszystkich tu zebranych, abyście się włączyli aktywnie w budowę lepszej przyszłości
naszej małej ojczyzny.
Znamy doskonale bolączki naszej społeczności. Problemy zwykłych ludzi są naszymi problemami, a
ich rozwiązanie powinno być naszym priorytetem.
Nikt nie powiedział, że będzie łatwo, ale powinniśmy dołożyć wszelkich starań, aby zrealizować nasze
przedwyborcze zapowiedzi.
Powinniśmy to zrobić, aby nasi wyborcy nie poczuli się oszukani. Brak zaufania mieszkańców to
działanie w próżni społecznej. Brak pomocy ze strony współobywateli to prawdopodobnie porażka
wielu naszych planów.
Mam nadzieję, że dzień dzisiejszy to początek drogi do lepszej przyszłości naszej gminy.

Kończę swoje wystąpienie przesłaniem:

„ Nie interesy partyjne lub osobiste, ale dobro gminy powinno być podstawowym celem działalności
każdego radnego”.  
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